АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

г. Азов

06.11.2012
          № 597
О внесении изменений в

приказ от 26.03.2012г. №160

С целью  упорядочения приема обучающихся в муниципальные общеобразовательные учреждения города и обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений, на основании анализа работы, проведенной муниципальными общеобразовательными учреждениями при формировании контингента обучающихся в 2012 году, приказываю:
1. Внести в приказ по Управлению образования от 26.03.2012г. №160
« Об определении границ участков (микрорайонов) территории города, за общеобразовательными учреждениями» следующие изменения:
1.1. Исключить из территории микрорайона МБОУ СОШ №1 жилые дома, расположенные на границе микрорайона школы по следующим адресам:
- пер. Урицкого, №61;

- ул. Мира, №35, №37;

- пер. Социалистический, №57, №61;

- ул. Ленина, №46, №48, №50, №52;

- ул. Измайлова, №46, №48, №50, №52.

1.2. Включить в территорию микрорайона МБОУ СОШ № 5 жилой дом, расположенный по адресу пер. Урицкого, №61.

1.3. Включить в территорию микрорайона МБОУ СОШ №11 жилые дома, расположенные по адресам ул. Мира, №35, №37
1.4. Включить в территорию микрорайона МБОУ СОШ №15 жилые дома расположенные по адресам пер. Социалистический №57, №61; ул. Ленина №46, №48, № 50, № 52; ул. Измайлова №46, №48, №50, №52.
1.5. Исключить из территории микрорайона МБОУ СОШ №9 жилые дома, расположенные на границе микрорайона школы по следующим адресам:

пер. Малый от ул. Береговая до пер. Казачьего, четная сторона;

пер. Маяковского от пер. Казачьего до ул. Дзержинского, четная сторона.

1.6.  Включить в территорию микрорайона МБОУ СОШ №2 жилые дома, расположенные на границе микрорайона школы по следующим адресам:

 пер. Малый от ул. Береговая до пер. Казачьего, четная сторона;

пер. Маяковского от пер. Казачьего до ул. Дзержинского, четная сторона.

Начальник Управления  образования                                                А.А. Чудина